[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 года                                                                                № 43/124
О водоснабжении населенных пунктов на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
Заслушав информацию администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Информацию о водоснабжении населенных пунктов на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области А.Н. Пушкина.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                      А.Н. Чекалин